

Jorsoe Ejendomme ApS
Skørpingevej 6, LI Heddinge, 4673 Rødvig Stevns

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 31 19 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jorsoe Ejendomme ApS Skørpingevej 6, Ll Heddinge 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 38 31 19 80
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Martin Jorsø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jorsoe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, administrere og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.274 kr. mod 494.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.201 kr. mod 41.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	553.274	494.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.014	-214.330
Driftsresultat	327.260	280.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.069	23.500
Andre finansielle indtægter	29	13.177
1 Øvrige finansielle omkostninger	-236.380	-263.980
Resultat før skat	163.978	53.236
Skat af årets resultat	-36.777	-11.712
Årets resultat	127.201	41.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.201	41.524
Disponeret i alt	127.201	41.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	11.734.883	11.832.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.734.883</u>	<u>11.832.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.734.883</u>	<u>11.832.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.157.233	997.856
	Andre tilgodehavender	<u>1.413</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.158.646</u>	<u>997.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.851</u>	<u>79.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.497</u>	<u>1.076.856</u>
	Aktiver i alt	<u>12.914.380</u>	<u>12.909.463</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	2.414.297	2.414.297
	Overført resultat	561.524	434.323
	Egenkapital i alt	<u>3.025.821</u>	<u>2.898.620</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	973.665	856.327
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>973.665</u>	<u>856.327</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.956.415	6.272.670
4	Gæld til pengeinstitutter	1.110.214	1.160.854
5	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.216.629</u>	<u>7.583.524</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	423.504	478.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.250	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.868	1.026.156
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.802	0
	Anden gæld	98.841	53.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.265</u>	<u>1.570.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.914.894</u>	<u>9.154.516</u>
	Passiver i alt	<u>12.914.380</u>	<u>12.909.463</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.414.297	392.799	2.857.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	41.524	41.524
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.414.297	434.323	2.898.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	127.201	127.201
	50.000	2.414.297	561.524	3.025.821

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.075	47.082
Andre finansielle omkostninger	<u>163.305</u>	<u>216.898</u>
	<u>236.380</u>	<u>263.980</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.637.597	9.090.660
Tilgang i årets løb	<u>128.290</u>	<u>546.937</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.765.887</u>	<u>9.637.597</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>3.095.253</u>	<u>3.095.253</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.095.253</u>	<u>3.095.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-900.243	-685.913
Årets afskrivninger	<u>-226.014</u>	<u>-214.330</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.126.257</u>	<u>-900.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.734.883</u>	<u>11.832.607</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.299.919	6.642.670
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-343.504</u>	<u>-370.000</u>
	<u>5.956.415</u>	<u>6.272.670</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.574.182</u>	<u>4.921.017</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.190.214	1.269.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-108.336</u>
	<u>1.110.214</u>	<u>1.160.854</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>800.000</u>	 <u>684.163</u>
 5. Deposita		
Deposita i alt	150.000	150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed 1	<u>6.802</u>	<u>0</u>
	<u>6.802</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.735 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.190 t.kr.

Selskabet har overtaget en momsreguleringsforpligtelse vedrørende ejendommen Egegårdsvej 5, Gadstrup på 38 t.kr. Momsreguleringsforpligtelsen udløber i 2025 og nedskrives med 6 t.kr. pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorsoe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
